
UCHWAŁA NR IX/144/11
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/732/10 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nysa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113  ) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach  (Dz.  U.  z 2005  r.  Nr  236,  poz.  2008,  z 2006  Nr  144  poz.  1042, 
z 2008r. Nr 223 poz. 1464, z 2009r. Nr 18 poz.97; Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz.1664, z 2010r. Nr 
47  poz.278,  z 2011r.  Nr  5,  poz.  13),  po  zasięgnięciu  opinii  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego 
w Nysie, Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/732/10 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nysa”, wprowadza się następującą zmianę: 

w § 17 w ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zachowanie należytych środków ostrożności przez prowadzenie psa wyłącznie na smyczy, a w miejscach 
publicznych  takich  jak w szczególności:  parki miejskie  i wiejskie,  planty miejskie,  place  zabaw,  chodniki, 
wał oporowy zbiornika nyskiego oraz tereny rekreacyjne Nyskiego Ośrodka Rekreacji  również w kagańcu, 
a w  przypadku  psa  rasy  uznawanej  za  agresywną,  zgodnie  ze  stosownym  rozporządzeniem  ministra 
właściwego  do  spraw  administracji  publicznej  w sprawie  wykazu  tych  ras  albo  psa  w typie  tej  rasy,  na 
smyczy oraz w kagańcu. Zwolnienie psa ze smyczy – za wyjątkiem psa rasy uznawanej za agresywną  jest 
dozwolone  tylko  w miejscach  mało  uczęszczanych  przez  ludzi  i pod  warunkiem,  że  pies  ma  kaganiec, 
a właściciel (posiadacz) ma możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad jego zachowaniem;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Opolskiego,  na  tablicy  ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie oraz na  stronach  internetowych Biuletynu  Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Nysie (http://bip.nysa.tensoft.pl/). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Feliks KAMIENIK


